
 

 

Již třikrát jsme se z Dobšic a okolních vesnic svolávali k pochodu  

na Holý Vrch, abychom oslavili tradičně příchod nového roku. 

Byli jsme zvědaví, jaký ten nový rok s magickým číslem 2020 bude. 

Každý z nás měl nějaké plány, předsevzetí, všichni jsme si přáli štěstí, pohodu  

a hlavně zdraví. 

Nikdo z účastníků netušil, že nás čeká opravdu jiný rok, že náš poklidný život naruší  

něco neznámého a nebezpečného, jako je epidemie.  

Zpomalili jsme, změnili jsme způsob práce i učení. Nouzový stav nás donutil omezit se  

ve sportu, kultuře i při setkávání.   

Ani teď na konci tohoto roku není příznivá doba pro velké akce, a tak jsme tentokrát společný 

Novoroční výstup nevyhlásili. 

Nechceme však tradici úplně rušit.  

Rozhodli jsme se, že aspoň symbolicky 1.1.2021 ve 14 hodin připravíme  

na kopci stolek s Kronikou.  

Pro ty, kteří se na Nový rok sami či po skupinkách půjdou projít na Holý Vrch.  

Mohou tak napsat do Kroniky svá přání a pozdravy přátelům. 

Aspoň písemně si budeme blízcí. 

S přáním pevného zdraví. 

Mgr. Oldřich Novotný, předseda spolku Dobšané, z.s. 

 

PF 2021 


